
                                                      
 
PRESSEMELDING 
 
Full kontroll på luftfuktigheten på lageret hos Hadelandprodukter AS  
”Ett av verdens mest avanserte lagersystemer for kontroll med temperatur og luftfuktighet finner 
du på Hadeland”, forteller Ole Sverre Spigseth, Adm. Dir. i Kardex Norge AS. ”Med dette 
systemet har vi effektivisert våre prosesser i produksjonen betydelig, men den største gevinsten 
ligger i at vi kan dokumentere at vi har konstant kontroll på luftfuktigheten, og dermed kan 
garantere beste kvalitet på våre produkter”, sier Erik Lundbekk, Adm. Dir. i Hadelandprodukter 
AS (Hapro).  
 
”Kardex har levert flere slik anlegg i Europa og USA, men det var her i Norge vi virkelig måtte 
skjerpe oss”, fortsetter Spigseth. ”Vi har spesialutviklet komponenter i anlegget for å sikre at 
produktene som lagres ikke kan eksponeres for uønskete gasser eller luftfuktighet. Hapro sine 
krav til kontroll er de strengeste vi så langt har levert etter”  
 
”Vi i Hapro har ett kompromissløst forhold til kvalitet, og for oss er det viktig å kunne 
dokumenter for kundene at vi har kontroll på våre komponenter. Utsettes de for gasser eller feil 
luftfuktighet kan vi risikere at de krakelerer. Dermed kan begrepet ”liten tue kan velte stort lass” 
få en ny betydning. En liten mikrochip som svikter i ett kretskort kan skape store og alvorlige 
konsekvenser. I anlegget overvåkes forholdene kontinuerlig. Alt loggføres og alt er sporbart. 
Skulle anlegget nærme seg kritiske grenseverdier varsles våre folk umiddalbart via SMS. Her har 
vi full kontroll”, slår Lundbekk fast. 
 
”Vi i Kardex har ett samarbeid med ASYS, en av verdens ledende aktører innen klimakontroll og 
rent roms teknologi, på slike løsninger, sier Spigseth. ASYS har vært aktivt med i leveransen her 
også. Sammen med ASYS leverer vi lagerautomater med full kontroll på temperatur og 
luftfuktighet. De blir som kjempestore frysere, kjøleskap, varmeskap eller tørkeskap – med 
kontinuerlig overvåkning av lagringsforholdene. Vi har også løsninger for ”rent rom” teknologi. 
Største fordelen er at du kan lage små soner med ønsket temperatur og luftfuktighet.  Sonene kan 
plasseres hvor som helst i produksjonen og investeringen er vesentlig mer lønnsom enn med 
tradisjonelle løsninger for klimakontroll” avslutter Spigseth. 
 

Hadelandprodukter AS er i dag en av Norges ledende kontraktsprodusenter av profesjonell 
elektronikk, med 600 ansatte. Bedriften omsetter for snaue 1 milliard kroner og holder til på 

Gran på Hadeland. Vårt forhold til kvalitet er kompromissløst. Gjennom moderne teknologi, gode 
holdninger og vel etablerte rutiner arbeider vi kontinuerlig med å styrke en allerede vel etablert 

kvalitetskultur. www.hapro.no 

Kardex Norge AS er en del av det børsnoterte selskapet Kardex AG. Kardex omsetter for 
nærmere 5 milliarder kroner og er med mer enn 2000 ansatte en av de ledende aktørene innen 

lagerautomatisering og lagerinnredning. I Norge er vi 15 ansatte og holder til på Skedsmokorset, 
rett utenfor Oslo. Kardex Norge AS kjøpte nylig opp Element Storage Systems på Kløfta og 
styrket sin posisjon i Norden vesentlig med dette. www.kardex.no 
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